
PORTARIAN° 075 de 09 de julho de 2018. 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, 
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas 
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

Encerrar o afastamento de ADRIANA NUNES MORAES PARTELLI, matrícula SIAPE 
1545211. Professora do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada no 
Departamento de Ciências da Saúde/CEUNES, retornando às atividades partir de 
17/12/20 16. 

/ 

pdieç - 

 


